DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MODELAGEM 3D COMO
RECURSO FACILITADOR NO ENSINO DE QUÍMICA de autoria de CATARINA DE
MEDEIROS BANDEIRA, ISABELLA BATISTA DE MEDEIROS, MÁRCIA MARIA
FERNANDES SILVA, LUCAS BORCHARTT BANDEIRA, LUCAS MARQUES DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97783

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97783